
Zarządzenie Nr 94 / 2019 

Wójta Gminy Gołuchów 

 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kucharkach 

zastępującego dyrektora szkoły w przypadku jego nieobecności 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz.U.  z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.  z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.),zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam Panią mgr Ewę Szymczak, nauczycielkę Zespołu Szkolno - Przedszkolnego                            

w Kucharkach do zastępowania dyrektora Szkoły w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

                                                                                                                      WÓJT 

                                                                                                             /-/ Marek Zdunek 


